
Kong Oscars gate 9 ‑ Tønsberg
Kong Oscars gate 9, 3116 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 2 850 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 84 kvm •••••  BRA/​​BTA: 86 kvm /​​ kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet i 1.etg. 



VELKOMMEN TIL
KONG OSCARS GATE 9





KORT OM EIENDOMMEN

Tønsberg ‑ Romslig og innbydende lelighet i 1.etg. i  

rolig og pent boligområde. 2sov. Garasje. Kort vei til  

sentrum.

Oppdragsnummer	 2230147
	 Gnr.: 1009, Bnr.: 79, Snr.: 1 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Kong Oscars gate 9, 3116 Tønsberg
Prisantydning	 2 850 000,‑
Omkostninger	 80 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 2 930 592,‑
Mnd. fellesutgift	 600,‑

P‑rom/​​BRA/​​BTA	 84 kvm/​​86 kvm/​​ kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 486
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1920
Eierform	 Eierseksjon









NÆROMRÅDET

Eiendommen ligger i eldre boligområde ved Midtløkken/​​​Stenmalen med  

gangavstand til barne‑/​​​ungdoms‑/​​​ videregående skole, sykehuset,  

jernbanestasjonen og Tønsberg sentrum. Her bor man midt i byen uten å være  

sjenert at bystøyen på noen som helst måte. Rolig bomiljø med smale gater  

bebygget med i det vesentlige eldre, ærverdig trehusbebyggelse. Kort avstand  

også til flotte friområder samt byens mange fasiliteter. Boligen er fordelaktig  

beliggende i rolig villavei uten sjenerende gjennomgangstrafikk.

Adkomst 

Reiserute frem til eiendommen:

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  

spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.  

Eiendommen vil bli merket med "Til Salgs" skilt fra Z-eiendom, og det vil bli skiltet  

ved fellesvisning. 

8













OPPDRAGSNUMMER
2230147

TYPE BOLIG
Tønsberg ‑ Romslig og innbydende lelighet i 1.etg. i rolig og  
pent boligområde. 2sov. Garasje. Kort vei til sentrum.

EIER
Susanne Kolkinn Myhre

ADRESSE
Kong Oscars gate 9
3116 Tønsberg
1. etasje

ADKOMST
Reiserute frem til eiendommen:
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Eiendommen ligger i eldre boligområde ved Midtløkken/​​ 
Stenmalen med gangavstand til barne‑/​​ungdoms‑/​​  
videregående skole, sykehuset, jernbanestasjonen og  
Tønsberg sentrum. Her bor man midt i byen uten å være  
sjenert at bystøyen på noen som helst måte. Rolig bomiljø  
med smale gater bebygget med i det vesentlige eldre,  
ærverdig trehusbebyggelse. Kort avstand også til flotte  
friområder samt byens mange fasiliteter. Boligen er  
fordelaktig beliggende i rolig villavei uten sjenerende  
gjennomgangstrafikk.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 1920

ANTALL ROM
Soverom: 2, Bad: 1
BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Eiendommen omfatter en leilighet i flermannsbolig med  
adkomst via felles inngang. Leiligheten går over to plan (1.
etg. og kjeller). Leiligheten disponerer garasje. Det er  
registrert enkelte avvik, men disse er stort sett relatert til  

normal elde, slitasje og avvik fra dagens forskriftskrav. For  
ytterligere info, se tilstandsrapportens enkeltpunkter.Det er  
den faktiske bruken av rommet på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 84 kvm, Bruksareal: 86 kvm

1.Etasje: Entré, Gang, 2 Soverom, Bad og Kjøkken.
U.Etasje: Omkledningsrom, Kjellerstue og Bod.
Boligen disponerer garasje på 17m2.

STANDARD
Velkommen til Kong Oscars gate 9!
Dette er en fin leilighet med sentrumsnær beliggenhet!  
Arealeffektiv og lettstelt bolig med flere fine  
innredningsmuligter. Kjøkken i lukket løsning. Boligen gir et  
lyst og trivelig inntrykk med god romløsning og  
gjennomgående moderne fargevalg. En koselig bolig med  
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